ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARAGUÁ DO SUL

P O R T A R I A    Nº   342/2020

O PREFEITO DE JARAGUÁ DO SUL, no uso das atribuições
que lhe são conferidas,

R E S O L V E :

Art.1º DESIGNAR, a partir de 04/06/2020, ALCEU GILMAR
MORETTI,  matrícula  82010,  Secretário  Municipal  de  Saúde,  para  presidir  o COMITÊ
GESTOR DO PLANO DE PREVENÇÃO E CONTINGENCIAMENTO EM SAÚDE DO
COVID-19  -  COMITÊ  EXTRAORDINÁRIO  COVID-19,  constituído  pela  Portaria  Nº
195/2020, de 07/04/2020, em substituição à Emanuela Christian Wolff.

Art.2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, com efeitos a partir de 04/06/2020.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Jaraguá do Sul, 03 de junho de 2020.

ANTÍDIO ALEIXO LUNELLI
Prefeito

	Art.1º DESIGNAR, a partir de 04/06/2020, ALCEU GILMAR MORETTI, matrícula 82010, Secretário Municipal de Saúde, para presidir o COMITÊ GESTOR DO PLANO DE PREVENÇÃO E CONTINGENCIAMENTO EM SAÚDE DO COVID-19 - COMITÊ EXTRAORDINÁRIO COVID-19, constituído pela Portaria Nº 195/2020, de 07/04/2020, em substituição à Emanuela Christian Wolff.

		2020-06-03T16:11:35-0300
	ANTIDIO ALEIXO LUNELLI:43863442920